平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、為替相場が想定より円安に推移するとともに、売上高
では、海外において、米国が引き続き堅調であり、また欧州及びアジアも持ち直しの兆しが見られ、売上高、営業利益、経
常利益、四半期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。
 また、平成26年３月期通期連結業績予想につきましては、依然として先行きに不透明な状況が続いておりますが、当第２
四半期累計期間の業績予想の修正を踏まえ、前回発表値を修正いたします。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因により、これらの予想数値とは異なる場合がありますのでご了承ください。

以 上

平成25年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマダコーポレーション

代表者 代表取締役社長 山田 昌太郎

（コード番号 6392）

問合せ先責任者 取締役 村瀬 博樹

（TEL 03-3777-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 390 370 250 20.90

今回修正予想(B) 4,290 460 520 300 25.09

増減額(B-A) 190 70 150 50

増減率(%) 4.6 17.9 40.5 20.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 3,917 287 274 179 14.98

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,400 820 770 550 45.98

今回修正予想(B) 8,700 1,090 1,090 700 58.53

増減額(B-A) 300 270 320 150

増減率(%) 3.6 32.9 41.6 27.3

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

8,279 1,046 931 647 54.10